

# Årsredovisning

för

## JB Motor & Entreprenad AB

559373-0954

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Bergström, Styrelseledamot

2024-04-15

Styrelsen för JB Motor & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva försäljning av bilar, mc och båtar. Uthyrning och reparationer av samtliga fordon. Köp och försäljning av samlarföremål och fritidsprodukter. Konsult inom bygg samt mark och anläggnings branchen. Driva konsultation inom idrotts coaching.

Företaget har sitt säte i Östervåla.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat då försäljningen av begagnade bilar varit gynnsam.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	12 197	2 221
Resultat efter finansiella poster	498	821
Soliditet (%)	34,2	36,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		430 024	<b>455 024</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		430 024	-430 024	<b>0</b>
Årets resultat			389 082	<b>389 082</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>430 024</b>	<b>389 082</b>	<b>844 106</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	430 024
årets vinst	389 082
	<b>819 106</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	819 106
	<b>819 106</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-29 -2022-12-31 (10 mån)
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 196 501	2 221 470
Övriga rörelseintäkter		182 772	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 379 273</b>	<b>2 221 470</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-392 344	-79 574
Handelsvaror		-9 598 361	-428 000
Övriga externa kostnader		-793 070	-479 570
Personalkostnader	2	-1 000 518	-400 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 919	-7 504
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 844 212</b>	<b>-1 395 142</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>535 061</b>	<b>826 328</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		198	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 144	-5 506
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36 946</b>	<b>-5 469</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>498 115</b>	<b>820 859</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-183 000
Förändring av överavskrivningar		0	-94 622
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-277 622</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>498 115</b>	<b>543 237</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-109 033	-113 213
<b>Årets resultat</b>		<b>389 082</b>	<b>430 024</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

961 517

439 436

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**961 517**

**439 436**

**Summa anläggningstillgångar**

**961 517**

**439 436**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 013 828

251 858

**Summa varulager**

**1 013 828**

**251 858**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

185 255

429 604

Övriga fordringar

3 463

2 247

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

171 000

62 912

**Summa kortfristiga fordringar**

**359 718**

**494 763**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

776 297

652 984

**Summa kassa och bank**

**776 297**

**652 984**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 149 843**

**1 399 605**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 111 360**

**1 839 041**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		430 024	0
Årets resultat		389 082	430 024
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>819 106</b>	<b>430 024</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>844 106</b>	<b>455 024</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		183 000	183 000
Ackumulerade överavskrivningar		94 622	94 622
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>277 622</b>	<b>277 622</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5, 6	590 195	290 416
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>590 195</b>	<b>290 416</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	72 277	161 201
Leverantörsskulder		639 093	84 631
Skatteskulder		211 506	104 204
Övriga skulder		359 563	436 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 998	29 158
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 399 437</b>	<b>815 979</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 111 360</b>	<b>1 839 041</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-03-29 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	446 940	
Inköp	582 000	446 940
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 028 940</b>	<b>446 940</b>
Ingående avskrivningar	-7 504	
Årets avskrivningar	-59 919	-7 504
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67 423</b>	<b>-7 504</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>961 517</b>	<b>439 436</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 451617 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	590 195	290 416
	<b>590 195</b>	<b>290 416</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	72 277	161 201
	<b>72 277</b>	<b>161 201</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		45 616
		<b>45 616</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	896 580	439 436
	<b>896 580</b>	<b>439 436</b>

Östervåla 2024-02-15

*Jonas Bergström*  
Jonas Bergström